16/06/1952, médico, portador da carteira da cédula de identidade nº 1417733 
SESP/TO e CPF nº 134.328.343-49, residente e domiciliado na rua Antonio Batista, n° 
03, Centro, Sítio Novo/MA, CEP: 65925-000,  

CLÁUSULA SEGUNDA – Retiram-se da sociedade os sócios: 
ISADORA BARBOSA DE ALMEIDA, já qualificada, possuidora de 25.500 (vinte e 
cinco mil e quinhentas) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalizando a importância de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), 
totalmente integralizadas em moeda corrente do país, neste ato cede e transfere o 
total de suas quotas, totalmente integralizadas em moeda corrente do país para a 
sócia admitida MARIA LAURA BANDEIRA DE ALMEIDA, acima qualificada. 
ALANA CAROLINE SANDRIN, já qualificada, possuidora de 500 (quinhentas)